Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

центр образования № 170

Колпинского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ
12.08.2020г.

         № 133 (а)
«Об утверждении графика посещения столовой»
В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции (COVID-19) в период неблагополучной эпидемиологической ситуации, руководствуясь требованиями статьи 212 Трудового кодекса Российской Федерации, статьи 11 Федерального закона от 30.03.1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», во исполнение письма Роспотребнадзора № 02/3853-2020-27 от 10.03.2020г. «О мерах по профилактике новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» и на основании Постановления Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 30.06/2020г. № 16 «Об утверждении санитарно-эпидемиологических правил СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодёжи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) и методических рекомендаций МР3.1/2.4.0178/1-20 «Рекомендации по организации работы образовательных организаций в условиях сохранения рисков распространения COVID-19, утвержденных Главным государственным санитарным врачом Российской Федерации 08.05.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Утвердить график посещения столовой учебными классами (Приложение 1).
2) Классным руководителям 8-10 классов довести до сведения обучающихся, родителей (законных представителей) обучающихся график столовой учебными классами.
3) Разместить настоящий приказ на официальном сайте. Ответственный – заместитель директора по ВР Е.В. Багаева). Срок до 20.08.2020г.
4) Возложить ответственность за исполнение данного приказа на заместителя директора по ВР Багаеву Е.В.

Директор

            К.В. Левшин

Приложение 1

                              УТВЕРЖДАЮ
                                                                         Директор ГБОУ Центр образования № 170

                               Санкт-Петербурга

                                                                ___________________ К.В. Левшин

График посещения столовой
учебными классами
	Время
	Питание
	Классы

	10.30 – 10.50
	Льготное питание
	8-а

	9-а

	11.30 – 11.50
	Льготное питание
	9-б

	10-а